CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Prefeito em Exercício do Município de Marmeleiro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no Edital nº

079/2014, para Seleção de Estagiários do Departamento de Educação e Cultura, resolve;

I – CONVOCAR os estudantes a seguir relacionados para

comparecerem na Divisão de Recursos Humanos e manifestarem interesse nas vagas de

estágio disponibilizadas:

Inscrição Nome Classificação
19 Ingridy Cristina Rama 1º

17 Marjorie Sansigolo 2º

37 Ediane Nair Da Pont 3º

43 Ana Carolina Pasquali 4º

35 Fernanda de Castro Furlanetto  5º

07 Neiva Parcianello 6º

46 Leonora Carniel Berbicz 7º

31 Bianca Andressa Cardoso 8º

22 Ecléa Staats 9º

12 Matheus Yuri Drai 10º

27 Rafael Junior Zenbarn 11º

30 Luana Gabriella Rama 12º

26 Adriel Rodrigo Kunzler  13º

40 Sandra Mara S. Da Mota de Oliveira 14º

25 Caroline Feltrin Baggio 15º

23 Ana Paula Freitas de Oliveira 16º

II – INFORMAR aos interessados que o não comparecimento no prazo

de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação do presente Edital, implicará na

desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito Municipal em Exercício, aos vinte e nove dias do

mês de janeiro do ano de dois mil e quinze.

JOSÉ IVANIR PILATTI
Prefeito em Exercício de Marmeleiro